CR4260-10 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-10 CR Magnetics, Inc. toimittaja CR Magnetics, Inc. Jakelija
CR Magnetics, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CR4260-10
VALMISTAJA CR Magnetics, Inc.
KUVAUS SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 822 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 24V
SARJA CR4200
ANTURIN TYYPPI Transformer w/Conditioning
HERKKYYS -
VASTEAIKA 250ms
POLARISAATIO Bidirectional
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Module
ULOSTULO Ratiometric, 4mA ~ 20mA
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 0°C ~ 60°C
KANAVIEN LUKUMÄÄRÄ 2
ASENNUSTYYPPI DIN Rail, Panel
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LINEAARISUUS -
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TAAJUUS 50Hz ~ 400Hz
MITTAAMINEN AC
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Current Sensor 10A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
NYKYINEN - SUPPLY (MAX) -
NYKYINEN - SENSING 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TARKKUUS ±0.5%
CR4260-10
Osa numero: CR4260-10
Valmistaja / merkki: CR Magnetics, Inc.
Tuotteen Kuvaus SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 822 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-10.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
CR4260-10: n tekniset tiedot
CR4260-10.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CR4220S-75
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Varastossa:  521 pcs
RFQ
CR4220S-5
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Varastossa:  960 pcs
RFQ
CR4260-15
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Varastossa:  901 pcs
RFQ
CR4260-30
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Varastossa:  910 pcs
RFQ
CR4260-40
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Varastossa:  6832 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
valmistajat:  LMB Heeger, Inc.
Kuvaus:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Varastossa:  11818 pcs
RFQ
CR4260-5
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Varastossa:  761 pcs
RFQ
CR4260-0.5
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Varastossa:  857 pcs
RFQ
CR4260-20
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Varastossa:  896 pcs
RFQ
CR4220S-40
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Varastossa:  978 pcs
RFQ
CR4260-25
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Varastossa:  852 pcs
RFQ
CR4220S-50
valmistajat:  CR Magnetics, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Varastossa:  944 pcs
RFQ